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(Nytt nr 341171) Hello Panda kjeks m/sjokolade 50g

Vareinfo

Produktnummer

EPD-nummer
GTIN Fpak
GTIN Dpak
Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland

Oppbevaring

Ingredienser

341170
4385837
8412126655750
8412126652100
10

50 gram

N/A

Spania
2-25°C

Hvetemel, sukker, palmeolje, flytende sjokolade,

melkepulver, maltekstrakt (bygg), soyasaus, emulgator:
soyalecitin E322, hevemiddel: natriumhydrogenkarbonat
E500, ammoniumkarbonat E503, fargestoff: karamell

E150a, enzym, salt, vaniljearoma.

Inneholder
gluten

-

-
7 9
[] 1
L} i
¥ U
2

Kan inneholde spor

av
ngtter

Fri for
skalldyr

Fri for
selleri

Fri for
€99

Fri for
sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og
Oppbevares tart og kjalig.
Allergener

Ja: Gluten, Soya, Melk

Kan ha spor av: Ngtter

Fri for Inneholder
peangtt soya

©

Fri for Fri for
sulfitt lupiner

2284
544
30.6
16.4
61.4
28.6
1.2
5.8
0.78
bruk
Inneholder

melk

Fri for

blgtdyr
25.05.2025

Oluf Lorentzen
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